2.3.7.2.06 Pinturas, lacas, barnices, diluyentes y absorbentes para
pinturas

49,882.14

2.3.7.2.99 Otros productos químicos y conexos 156,341.72

2.3.9.1.01 Útiles y materiales de limpieza e higiene 6,088.80

2.3.9.6.01 Productos eléctricos y afines 7,711.31

2.3.9.8.01 Repuestos 48,744.71

El monto de : **Un  millon nueve  mil cuatrocientos cincuenta y cinco con 80/100 (1,009,455.80)

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Monto Presupuestado  2025

2.3.9.8.02 Accesorios 426,346.45

2.3.9.9.04 Productos y útiles de defensa y seguridad 48,032.84

2.3.9.9.05 Productos y útiles diversos 28,662.20

2.6.5.2.01 Maquinaria y equipo industrial 0.01